关于计划推出 Mysteel 锰矿远期现货美元品牌价格指数的公告

致我的钢铁网会员单位：

    Mysteel 指数团队计划于 2020 年 9 月 11 日（星期五）正式推出 Mysteel 锰矿远期现货

美元品牌价格指数，本价格指数代表了合金厂家，矿山，贸易商之间的一个可成交价格。

Mysteel 锰矿远期现货美元品牌价格指数标准指标如下：

 UMK Comilog South32

Mn 36 44.5 45

Fe 4.7 5 7

SiO2 5.2 8 12.5

P 0.01 0.13 0.13

S 0.01

CaO 15.7

Al2O3 0.3 7.6 6.5

粒度 6-75 5-75 6-75

价格属性：指数以美元每干吨为单位，为 CIF 天津价格

为推出该指数，Mysteel 已于 2019 年 12 月开始咨询市场，2020 年 4 月开始试运行，

目前试运行将于 2020 年 9 月 11 日星期五结束。根据目前反馈，市场对推出的 Mysteel 锰矿

远期现货美元品牌价格指数表示支持。发布时间为每周五。

Mysteel 一直致力于提供反映当前以及锰矿石市场发展趋势的锰矿石价格评估内容。

本公告发布之日起，接受市场反馈和质询，如果您对此有任何意见和建议，请发送邮件

提交至 MIODEX@mysteel. com。

对于书面意见，如果不希望 Mysteel 公开发表，请予以明示。

特此公告

上海钢联铁合金资讯部指数组

2020 年 9 月 9 日